[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
от   ___________2016  года                                                                                           № ____
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению

администрации Белоярского района  от 18 июля 2012 года № 1123

 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести    в     приложение    2    «Состав   Совета   молодежи  Белоярского  района»

к постановлению   администрации  Белоярского  района  от    18 июля   2012    года  №  1123
«О Совете молодежи Белоярского района», изменение, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                              С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                                                                            Белоярского района

                                                                                                   от ___________года №  ___
                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

                               Белоярского района

от 18 июля 2012 года № 1123

С О С Т А В
Совета молодежи Белоярского района
	Бобрешова Наталья Владимировна
	- председатель молодежного комитета Казымского  линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск», председатель Совета (по согласованию)

	Лобанова Юлия Игоревна
	- председатель молодежного комитета Белоярской районной профсоюзной организации работников образования и науки,  заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Близнякова Светлана Юрьевна
	- ведущий специалист Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района, координатор  Совета

	Члены Совета:

	Александрова Людмила ВалерьевнаАлександрова Людмила Валерьевна
	- лидер ученического самоуправления  муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г.Белоярский» (по согласованию)

	Ворожищева Светлана Александровна
	- главный специалист   общего отдела  управления делами  администрации Белоярского района, секретарь Совета

	Зыга Антон Викторович
	- член молодежного комитета Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Кавецкая Светлана Романовна
	- заместитель председателя Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	Карпова Мария Сергеевна
	- председатель молодежного комитета Бобровского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Климова Мария Алексеевна
	- заместитель председателя  Гражданского клуба муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Белоярский» (по согласованию)

	Которобай Габриэль Ильич
	- председатель молодежного комитета Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Кузнецов Денис Андреевич
	- член молодежного комитета Казымского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Лункина Марина Владимировна
	- председатель молодежного комитета Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Невгод Екатерина Андреевна
	- член молодежного комитета Территориально-производственного предприятия «РИТЭКБелоярскнефть» открытого акционерного общества «Российская инновационная топливно-энергетическая компания» (по согласованию)

	Основин Данил Николаевич
	- председатель  Совета учащихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Белоярский»  (по согласованию)

	Семенова Яна

Валерьевна
	- председатель молодежного комитета Белоярского управления аварийно-восстановительных работ общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Старкова Ольга Алексеевна
	- член студенческого Совета бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский политехнический колледж» (по согласованию)

	Феоктистов Виталий Игоревич
	- председатель молодежного комитета Верхнеказымского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Шпинь Алексей Сергеевич
	- инженер – электроник муниципального автономного учреждения Белоярского района «Белоярский методический центр информационно-технического обеспечения муниципальной системы образования» (по согласованию)

	Яркинова Ксения Олеговна
	- учитель английского языка муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Белоярский» (по согласованию)

_____________________